
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам’янець-Подільський

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №747с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний
університет» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2025 року,
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Алла ІВАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 747с

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15497611 1438132 Домбровська Дар`я В`ячеславівна
012479 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0103922 Ветеринарна 
медицина

135,667

2 15488855 1438132 Дулепко Марина Василівна
086690 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0225630 Ветеринарна 
медицина

128,867

3 15541168 1438132 Калугіна Олександра Юріївна
087940 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0324953 Ветеринарна 
медицина

127,667

4 15309686 1438132 Маковійчук Юрій Васильович
086674 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292557 Ветеринарна 
медицина

119,600

1



5 15373962 1438132 Міханова Вікторія Ігорівна
036375 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0053028 Ветеринарна 
медицина

129,360

6 15363379 1438132 Ольоленко Ганна Іванівна
036376 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052992 Ветеринарна 
медицина

140,750

7 15448149 1438132 Панова Аліна Миколаївна
064914 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0069617 Ветеринарна 
медицина

135,967

8 15309525 1438132 Сосновський Андрій Володимирови
ч

079149 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0273719 Ветеринарна 
медицина

129,600

2


